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Prosjekt : Bedre forskerstøtte – Utkast til hovedmodell 
Bakgrunn 
I den første fasen av IHR-EFV prosjektet ble grunnlag for bedre økonomisk styring av prosjektene 
etablert, gjennom nye styringsrapporter for prosjektledere og prosjekteiere og standarder for 
prosesser, sjekklister maler mv. 
 

Prosjekt : Bedre forskerstøtte er etablert som andre fase av IHR-EFV, hvor en mer profesjonell 
forskningsadministrasjon ble identifisert som et viktig behov. Det er behov for å organisere den 
administrative støtten som gis til UiOs forskere både i søknads- og driftsfase når det gjelder 
eksternt finansierte prosjekter fra EU, Forskningsrådet og andre finansiører. En mer profesjonell 
forskerstøtte inngår som et sentralt virkemiddel i UiOs arbeid med oppfølging av Regjeringens EU-
strategi, UiOs egen Horisont 2020-strategi, arbeidet med SAB-oppfølging, mm.  
 

Hovedproblemstillinger 
1. Det er utarbeidet et forslag til hovedtrekk i en helhetlig modell for bedre forskerstøtte ved UiO. 

Modellen, som er nærmere beskrevet i vedlegget, bygger på nærhetsprinsippet i IHR, hvor 
oppgaver i stor grad legges til fakultets- og enhetsnivå. Nærhetsprinsippet passer godt til 
hovedoppgavene i forskerstøtten, å gi fagnær støtte til den enkelte forsker og forskergruppe. 
Gjennom etablering av tre felles forskerstøttekontorer, ”+kontorer”, med hhv. MN- , SV- og 
MED-fakultetene som vertskap, vil kapasitet og kompetanse samles på fakultets- og enhetsnivå. 
Disse tre +kontorene vil, sammen med overordnet koordinering og strategi- og 
forvaltningsoppgaver på UiO-nivå i LOS, bidra til en bedre, mer helhetlig og profesjonell 
forskerstøtte for alle UiOs vitenskapelig ansatte. Modellen er en videreutvikling av det arbeidet 
som allerede er i gang ved flere av fakultetene, særlig ved MED og MN. Relevante roller i 
vitenskapelig linje har vært med i å arbeide fram forslaget.  

2. Hovedmodellen som foreslås er et rammeverk for aktiviteten. Vi er i en innspillsfase hvor 
involverte parter har bidratt og skal bidra videre til å avklare detaljering i modellen. 
Ambisjonene er å få en tilslutning til rammene for hovedmodellen før sommeren, og at et 
systematisk detaljeringsarbeid skal fortsette, både på fakultets- /enhetsnivå og i LOS i løpet av 
høsten, og med et mål om implementering fra januar 2016. 

 

Konsekvenser 
Tilslutning blant dekanene til hovedtrekkene i forslag til modellen, vil gjøre at vi kan gå videre med 
forankrings- og detaljeringsarbeidet ved de tiltenkte +kontorene på fakultets- og enhetsnivå og i 
LOS.  
 
Nærmere beskrivelse av forslaget til hovedmodell for forskerstøtte ved UiO, samt om prosess for 
videre arbeid i prosjektet er vedlagt.  Se også prosjektets nettside: Prosjekt:Bedre forskerstøtte 

http://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/bedre-forskerstotte/

